
 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 28.2023.ZR 

Rady Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo 

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

z dnia 26 września 2023 roku 

w sprawie uzupełnienia i zatwierdzenia zmiany składu komisji doktorskiej do przyjęcia 

rozprawy doktorskiej i jej dopuszczenia do publicznej obrony oraz przyjęcia publicznej 

obrony w przewodzie doktorskim mgr inż. Marty Michalak 

 

Na podstawie art. 179 ust. 2 oraz ust. 3 Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1669 ze zm.) w związku z 

art. 14 ust. 5 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych  i tytule naukowym oraz 

o stopniach i tytule w zakresie sztuki  (Dz. U. 2017 poz. 1789), Rada Dyscypliny Zootechnika 

i Rybactwo Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo w wyniku analizy argumentacji oraz 

przeprowadzonej dyskusji podtrzymuje swoje wcześniejsze stanowisko w sprawie powołania 

komisji doktorskiej w przewodzie doktorskim mgr inż. Marty Michalak, wyrażone                             

w Uchwale Nr 17.2023.ZR Rady Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo Uniwersytetu 

Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 27 czerwca 2023 roku w sprawie powołania komisji 

doktorskiej do przyjęcia rozprawy doktorskiej i przeprowadzenia obrony pracy doktorskiej, 

powołania komisji do przeprowadzenia egzaminów doktorskich w zakresie: dyscypliny 

podstawowej odpowiadającej tematowi rozprawy doktorskiej, dyscypliny dodatkowej                        

i nowożytnego języka obcego w przewodzie doktorskim mgr inż. Marty Michalak, i nie 

wprowadza zmian polegających na uzupełnieniu i zatwierdzeniu zmiany składu ww. komisji.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

  

 

 

Przewodniczący 

              Rady Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo 

 

 

  dr hab. Heliodor Wierzbicki, prof. uczelni 


